
NO：2015-08

〜　お問い合わせ先　〜
株式会社群⾺臨床検査センター

TEL：027-265-6498

群馬臨床　お花便り　5月版～1

今、咲いている花 のご案内

　群馬県下においてもスギヒノキ花粉飛散ピークを過ぎ、患者様の症状
も緩和されてまいりました。　そこで、今回は趣向を変え、弊社周辺で咲
いている花たちを紹介いたします。
今後とも引き続きお引き⽴てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬白

イネ科アレルゲン
総合検査案内85ページ掲載項目

カモガヤ

5/6撮影

敷島公園周辺

ウシノケグサ

5/7撮影

群馬臨床周辺


